
Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite: 
Höjd / height / Höhe: 
Djup / depth / Tiefe: 
Material / material / Material: 
Ytbehandling / finish / Oberfläche: 

600 mm
800 mm
35 mm
Aluminium, glas / aluminum, glass / Aluminium, Glas 
Borstat / brush / gebürstet

220–250 V
50 Hz
LED
8,0 W

10.000 h
800 mm
IP44

Spänning / Feeding tension / Nennspannung:  
Frekvens / Frequency / Frequenz:  
Typ av belysning / type of lighting / Art der Beleuchtung: 
Effekt LED / Total power of the LED lamps / Gesamtleistung von LEDS: 
LED livslängd / Life time of the LED lamps / LED-Lebensdauer: 
Uttagets längd / length outlet / Länge Steckdose: 
IP klass / Insulation class / Isolationsklasse: 
Certifikat / Certifications / Bescheinigung:  

SPEGLAR

 Spegel med LED-ram 600 
Mirror with LED light Spiegel mit 
LED Belenchtung

560 mm

760 mm

600 mm

800 mm

35 mm

45 mm

560 mm

90 mm

90 mm

180 mm

510 mm

710 mm

30 mm

127201679




